марки ЛАДА 212140, год выпуска 
2008, гос. номер К854УК72, двига-
тель модель 21214 № 9216208, шасси 
(рама) № отсутствует, цвет тёмно-ко-
ричневый (акрил), техпаспорт (свиде-
тельство о регистрации), серия 72ОК 
номер 789910. Автомобиль исправен. 
Начальная цена 110 000 (сто десять 
тысяч) рублей 00 копеек. 

Способ продажи: аукцион, откры-
тый по составу участников.

Обременение имущества: не об-
ременено.

Размер, сроки и порядок внесе-
ния задатка, реквизиты счетов:

Претенденты перечисляют задаток 
в размере 10 % начальной цены лота.